
AIOS 2019 OOR IV
Eerste jaars

AMC Marieke Opdam marieke.opdam@gmail.com

OLVG Peter Veldhuis p.b.veldhuis@gmail.com

RKZ Jasper de Haan jasperdehaan@rkz.nl

Tweede jaars

AMC Ursula Rolf u.r.rolf@amc.nl

OLVG Naomi Petersen n.petersen@olvg.nl

RKZ Nadine Melman nadinemelman@rkz.nl

RKZ Freeha Arshad farshad@rkz.nl

Derde jaars

AMC Kim van den Bos - Brouwer k.m.brouwer@amc.uva.nl

AMC Yara Basta y.l.basta@amc.nl

OLVG Ninke Barneveld Binkhuysen n.n.barneveldbinkhuysen@olvg.nl

OLVG Esmee Smits e.s.smits@olvg.nl

OLVG Floor Frenkel F.Frenkel@olvg.nl

RKZ Thomas Ruijg truijg@rkz.nl

RKZ Annemarth Wildevuur-houthoff annemarthhouthoff@hotmail.com

RKZ Kimm Tieskens-Henricks khenricks@rkz.nl
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